2019 年５月 14 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長     増田 誠

（コード番号 6338 東証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長兼経営管理部長

 岡島 史幸

（TEL 0744-24-8580）

第２四半期連結累計期間業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2018 年 11 月９日に公表した 2019 年９月期第２四半期累計期間（2018 年 10 月１日～2019 年３月 31 日）の連結

業績予想と比較して本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●連結業績予想と実績値の差異について

１.2019 年９月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績値の差異（2018 年 10 月１日～2019 年３月 31 日）

（単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 2,400 △193 △187 △196 △35 円 89 銭

実 績 値（Ｂ） 2,807 △119 △104 △111 △20 円 44 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 407 74 83 85      ―

増 減 率            （％） 17.0 ― ― ―      ―

(ご参考)前期連結実績

(2018 年９月期第２四半期累計期間)
3,186 78 102 83 15 円 24 銭

２.差異の理由

2019 年９月期第２四半期累計期間連結業績予想につきましては、一部で低調さがみられたものの、電子部品業

界のプラス成長を受け、半導体製造機器事業が堅調に推移したこと及び経費を削減したこと等により、売上高、営

業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回予想を上回り損失額が減少いたしました。

 なお、2019 年９月期通期連結業績等予想につきましては、修正が必要となる場合は速やかに公表いたします。

 以上